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Strona internetowa prowadzonego postepowania

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego, na zadanie pod
nazwa: ,,Dostawa robota ortopedycznego wspomagajacego endoprotezoplastyke
kolan” nr rejestru: SZP/P-BO/04/2024.

WYJASNIENIE TRESCI SWZ NR 1

W zwiagzku z zapytaniem dotyczacym tresci Specyfikacji Warunkéw Zamoédwienia ztozonym
przez Wykonawce, Zamawiajacy tj.. Ortopedyczno-Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny
im. Wiktora Degi Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, na
podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien publicznych
(tj. Dz. U. 2023. poz. 1605) udziela wyjasnien na zadane pytania.

Pytanie nr 1

W zatgczeniu przesytam zapytanie do przetargu.

Numer referencyjny post¢powania:
SZP/P-BO/04/2024
Zalacznik nr 2 do SWZ

SZCZEGOLOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA
OPISWYMAGANYCH PARAMETROW TECHNICZNYCH

Robot ortopedyezny wspomagajacy endoprotezoplastyke kolan - 1 sztuka

Nazwa handlowa: ....ccevevveiiinennieneeneennanes

A\ 1Y () s
Producent: ....eeeeeeeenieneneeereneeeeenceceenconees
Parametr
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Parametry ogélne:

1.

Urzadzenie fabrycznie nowe, rok produkcji nie starszy niz 2023
r

Tak

Robot do planowania, optymalizacji i przeprowadzania operacji
catkowitej endoprotezoplastyki stawu kolanowego
umozliwiajacy wykonanie operacji z zastosowaniem techniki
osiowania kinematycznego (wzgledem osi kinematycznych
stawu) oraz techniki klasycznej osiowania mechanicznego
(wzgledem osi mechanicznych konczyny).

Czy zamawiajgcy dopusci urzadzenie rownowazne, roéwniez do
stosowania w operacjach catkowitej endoprotezoplastyki Stawu
biodrowego oraz kolana jednoprzedziatowego?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie ze Szczegolowym
opisem przedmiotu zamowienia ( OPZ/OWPT).

Tak

Obrazowanie struktur kostnych pacjenta wykonywane
$rodoperacyjnie na zasadzie morfizmu bez koniecznosci
wczesniejszego wykonywania badan obrazowych.

Tak

Elementy robocze urzadzenia dostosowane do sterylizacji w
autoklawie nie wymagajace stosowania obtozen chirurgicznych

Czy zamawiajacy zaakceptuje urzadzenie ktorego elementy
robocze dostosowane sg do sterylizacji w autoklawie przy czym
rami¢ robotyczne wymaga stosowania obtozen chirurgicznych
ktore dostarczane sg nieodplatnie wraz z materiatami
jednorazowymi uzywanymi podczas zabiegéw?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie ze Szczegétowym
opisem przedmiotu zamowienia (OPZ/OWPT).

Tak

Urzadzenie sktadajace si¢ z:

- robota tngcego

- jednostki $ledzacej z kamera pracujaca w pasmie
podczerwonym uzywajacej protokot NDI

- komputera sterujgcego

- robota pomiarowego

Czy zamawiajacy dopuszcza inna konfiguracje komponentow
sprzgtowych (inna architektura integracji sprzgtowe;j),
zapewniajacg identyczng funkcjonalno$¢ urzadzenia?

Czy wymagana jest konfiguracja uzywajaca protokotu NDI, czy
moze by¢ zastosowana rownowazng o tej samej
funkcjonalnos$ci?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie ze Szczegolowym
opisem przedmiotu zamowienia (OPZ/ OWPT).

Tak
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Parametry szczegolowe:

Ruchomy, automatyczny robot tnagcy mocowany do kos$ci
pacjenta — mozliwa sterylizacja w autoklawie

Czy zamawiajacy dopusci ruchome, automatyczne ramig
robotyczne o rownowaznej funkcjonalnosci, zakonczone
blokiem do cigcia ko$ci minimalizujace traumatyzacje¢ tkanek
poprzez brak konieczno$ci mocowania robota tngcego do kosci,
przy zachowanej mozliwej sterylizacji elementow roboczych w
autoklawie (zgodnie z pkt 4)?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie ze Szczegoélowym
opisem przedmiotu zamowienia (OPZ/ OWPT).

Tak

Stacja dokujaca do kamery 1 komputera

Czy zmawiajacy dopusci rOwnowazny sposob zasilania i
transmisji danych nie wymagajacy stacji dokujacej (rownowazna
funkcjonalno$¢ przy odmiennej architekturze integracji
sprzetowej)?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie ze Szczegétowym
opisem przedmiotu zamowienia (OPZ/ OWPT).

Tak

Ekran dotykowy do obstugi urzadzenia min. 12 cal

Czy zamawiajgcy wymaga dostarczenia robota wspomagajacego
endoprotezoplastyke kolana wyposazonego w ekran mozliwy do
sterylizacji w autoklawie?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie ze Szczegétowym
opisem przedmiotu zamowienia (OPZ/ OWPT).

Tak

Pedat nozny

Czy zamawiajacy wymaga dostarczenia robota wspomagajacego
endoprotezoplastyke kolana wyposazonego w pedat nozny
mozliwy do sterylizacji w autoklawie?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie ze Szczegétowym
opisem przedmiotu zamowienia (OPZ/ OWPT).

Tak

10.

Kamera pracujaca w pasmie podczerwonym

Czy zamawiajacy wymaga dostarczenia robota wspomagajacego
endoprotezoplastyke kolana wyposazonego w kamere w pasmie
podczerwonym mozliwg do sterylizacji w autoklawie?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie ze Szczegétowym
opisem przedmiotu zamowienia (OPZ/ OWPT).

Tak

11.

Komputer z systemem operacyjnym i oprogramowaniem

Czy zamawiajacy wymaga dostarczenia robota wspomagajacego
endoprotezoplastyke kolana wyposazonego w komputer wraz z
systemem operacyjnym mozliwym do sterylizacji w autoklawie?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie ze Szczegétowym
opisem przedmiotu zamowienia (OPZ/ OWPT).

Tak
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12.

Kable 1aczace jednostki robocze ze stacja dokujaca - mozliwa
sterylizacja w autoklawie

Czy zmawiajacy dopusci urzadzenie o rownowaznej
funkcjonalnos$ci, lecz odmiennej architekturze integracji
sprzgtowej 1 programowej, ktorego prawidtowe dziatanie nie
wymaga sterylizowania kabli?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie ze Szczegolowym
opisem przedmiotu zamowienia (OPZ/ OWPT).

Tak

13.

Oprogramowanie do planowania $rodoperacyjnego wykorzystujace
kinematyke tkanek migkkich i obrazujace ich napiecie w calym
zakresie ruchu stawu zaréwno przed jak i po zalozeniu endoprotezy.

Czy opisywana w tym punkcie wymagana funkcjonalno$¢ oceny
napiecia tkanek miekkich obejmuje poza wigzadtami stawu
kolanowego inne struktury anatomiczne?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie ze Szczegélowym
opisem przedmiotu zamowienia (OPZ/ OWPT).

Tak

14.

Mozliwos$¢ obstugi réznych systeméw endoprotez stawu kolanowego
Czy zamawiajacy dopusci urzadzenie zapewniajgce mozliwo$¢ obstugi
réznych systemow endoprotez stawu biodrowego, kolanowego (w tym
jednoprzedziatowego i rewizji) jak rowniez wspomagajacy lekarza
przy wysokiej osteotomii piszczeli?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie ze Szczegélowym
opisem przedmiotu zamowienia (OPZ/ OWPT).

Tak

Robot pomiarowy

15.

Urzadzenie umozliwiajace §rodoperacyjny pomiar rzeczywistego
napigcia tkanek mickkich w calym zakresie ruchu stawu kolanowego
osobno dla kazdego ktykcia. Pomiar dokonywany poprzez
umieszczenie sensorow wewnatrz stawu i analize ciSnienia
wywieranego na ktykcie oraz stabilno$ci stawu w sposob ciagly dla
kazdego kata zgiecia. Mozliwo$¢ sterylizacji urzadzenia w autoklawie.
Czy zamawiajacy dopusci urzadzenie rOwnowazne zapewniajace
funkcjonalnos$¢ w zakresie ruchu stawu oraz stabilnosci stawu dla
kazdego ktykcia, bez koniecznosci stosowania sensorow
umieszczonych wewnatrzstawowo. Takie rozwigzanie pozwoli na
pomiar powyzszych parametrow takze po wszczepieniu ostatecznej
endoprotezy (zgodnie z wymogiem z pkt 13) bez ryzyka uszkodzenia
komponentéw implantu przez sensory umieszczone
wewnatrzstawowo?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie ze Szczegolowym
opisem przedmiotu zamowienia (OPZ/ OWPT).

Tak

\Wymagania dodatkowe

16.

Zestaw materiatow jednorazowych wystarczajacy na 100
operacji endoprotezoplastyki stawu kolanowego (wliczony w
ceng¢ urzadzenia)

Tak
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Szkolenia i certyfikacja personelu medycznego w zakresie

17. |obshlugi urzadzenia i techniki operacyjnej w osrodku Tak
referencyjnym producenta
Wsparcie techniczne na bloku operacyjnym przez Wykonawce,
18. . e i . .
podczas pierwszych 2 miesigcy uzytkowania urzadzenia Tak
19 Bezptatna aktualizacja oprogramowania w okresie min. 3 lat od
" | daty podpisania protokotu zdawczo-odbiorczego Tak

Niniejszy dokument stanowi integralna cze$s¢ SWZ i jest wiazacy dla wszystkich

Wykonawcow ubiegajacych sie o udzielenie niniejszego zamowienia publicznego

Przemyslaw Daroszewski

Dyrektor Szpitala

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/

Opracowata: K. Kubiak
Sporzadzono w 1 egzemplarzu
1 egz. strona internetowa prowadzonego postepowania /aa
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